Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

22.02.2023 ç. №350
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика  Администрация

 Моргаушского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2023 г. № 350
село Моргауши

	О муниципальной программе Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»

      Администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики».

2. Признать утратившими силу:

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 18.04.2019 года № 351 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 27.06.2019 года № 613 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30.09.2019 года № 978 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30.12.2019 года № 1369 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 21.04.2020 года № 455 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 18.01.2021 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 28.05.2021 года № 515 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 23.08.2021 года № 916 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 13.10.2021 года № 1129 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 26.01.2022 года № 65 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 22.04.2022 года № 409 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 11.08.2022 года №837 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 28.11.2022 года № 1352 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики»;

-постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 29.12.2022 года № 1613 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019 года №71 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления Моргаушского района Чувашской Республики».

3. Утвердить ответственным исполнителем муниципальной программы отдел организационно-кадрового и правового обеспечения администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.

4. Финансовому отделу администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики при формировании проекта бюджета Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период предусматривать бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел организационно-кадрового и правового обеспечения администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в сети «Интернет».

Глава Моргаушского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                      А.Н.Матросов
Быкова А.М.
8(83541)62-4-37